
2024年 日 月 火 水 木 金 土
1 2
①週目 ①

3 4 5 6 7 8 9
① ① ① ① ① ②週目 ②

10 11 12 13 14 15 16
② ② ② ② ② ③週目 ③

17 18 19 20 21 22 23
③ ③ ③ ③ ③ ④週目 ④

24 25 26 27 28 29 30
④ ④ ④ ④ ④ スクールお休み 特別レッスン

31
特別レッスン

1 2 3 4 5 6
①週目 ① ① ① ① ①

7 8 9 10 11 12 13
① ②週目 ② ② ② ② ③

14 15 16 17 18 19 20
② ③週目 ③ ③ ③ ③ ③

21 22 23 24 25 26 27
③ ④週目 ④ ④ ④ ④ ④

28 29 30
④ 特別レッスン 特別レッスン

1 2 3 4
①週目 ① ① ①

5 6 7 8 9 10 11
① ① ① ②週目 ② ② ②

12 13 14 15 16 17 18
② ② ② ③週目 ③ ③ ③

19 20 21 22 23 24 25
③ ③ ③ ④週目 ④ ④ ④

26 27 28 29 30 31　休館
④ ④ ④ 特別レッスン 特別レッスン 施設点検日

大正セントラルテニスクラブ新宿スケジュール表

４
月

５
月

３
月

【スクール営業休止日】

・３月２９日(金)は、スクール営業はお休みとなります。お電話などのクラブ営業は
行っております。レッスンはございませんのでお間違いないようご注意ください。

【休館日のお知らせ】
・5月31日(金)は施設点検の為、終日休館となります。

お電話を含め全てのレッスンや営業はお休みとなりますので予めご了承ください。

【特別レッスン】
・特別レッスン日はレギュラークラスのレッスンはお休みです。

お申し込みいただくことにより特別レッスンにご参加可能です。

【キャンペーンのお知らせ】
● 4月…ストリング張替えキャンペーン

【各種手続きについて】
・毎月１日～１５日までが翌月分のクラス変更・休講・退講のお手続き受付期間です。
お忘れになりませぬようお願いいたします。 ※病気やお怪我の場合は除く

【外壁工事について】
・１月15日(月)～４月25日(木)まで工事を予定しております。

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※駐車場は完全閉鎖となります。


